
Ministru kabineta lēmums.

Pārgrozījumi noteikumos par atlīdzību
automobiļu un motociklu un to vadī-
tāju pārbaudītājiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Ministru kabineta lēmums.9

„VaIsts drošības un sabiedriska miera uzturēšanas labā pastiprinātas apsardzības
stāvokli, kas izbeidzas š. g. 15. novembri, pagarināt uz 6 mēnešiem, t. i. līdz 1932. g.
15. maijam, 15 kilometru platā pierobežas joslā gar Latvijas-Igaunijas robežu, uz rītiem
no Kalna Pededzes, pēdējo ieskaitot, līdz Latvijas robežai ar Sociālistisko Padomju
Republiku Savienību, gar visu Latviļas-Sociālistisko Padomju Republiku Savienības
robežu un uz vakariem no pēdējās gar Latvijas-Polijas robežu līdz Maz-Bornai, pēdējo
ieskaitot".

Rīgā, 1931. g. 5. novembri.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Pārgrozījumi noteikumos par atlīdzību automobiļu un motociklu un to
vadītāju pārbaudītājiem.

Noteikumu par atlīdzību automobiļu un motociklu un to vadītāju pārbaudītājiem
(Lik. kr. 1931. g. 196) 1. un 2. pantu izteikt šādi:

1. Automobiļu un motociklu pārbaudīšanas kommisijas locekļi skaitā ne vairāk
kā 3 (Lik. kr. 1931. g. 56, 17. p.) saņem atlīdzību — Ls 1,50 apmērā katrs par stundu,
bet automobiļu un motociklu vadītāju (šoferu) pārbaudīšanas kommisijas locekļi, tāpat
skaitā ne vairāk kā trīs, saņem atlīdzību — Ls 2,— apmērā katrs par stundu.

Kā automobiļu un motociklu, tā ari to vadītāju pārbaudīšanas kommisiju proto-
kolists saņem atlīdzību — Ls 0,75 apmērā par stundu.

2. Automobiļu un motociklu vadītāju veselības pārbaudi izdara uz valsts rēķinu
ārsts, saņemot caur attiecīgām prefektūrām resp. policijas iestādēm par katru apliecību
Ls 2,—. Rakstu nodevu sedz pārbaudāmā persona.

Rīgā, 1931. g. 5. novembri.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g.,,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", — grozu savu 1929.g. 14. oktobra
rīkojumu Ne 2925, publ. 1929. g. „Vald.
Vēstn." 234. num. par mājas alus darīšanas
bez policijas atļaujas noliegšanu, izslēdzot
no aizlieguma rajona:

Madonas apriņķī:
Saikavas pagastā Muižnieku mājas.
Minētā vietā, kur aizliegums atcelts,

turpmāk mājas alus izgatavošanai policijas
atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Vald. Vēstn.".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1931. g. 4. novembrī. Ne 3452.
Iekšlietu ministra b. G. Vizulis.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Rīkojums Jve 191
1931. g. 3. novembrī.

Pārgrozījums noteikumos ,, Ieved-
muitas atmaksa par ādām, kas izlie-
totas eksportēto dzensiksnu, kontini
bikšu un siksnu izgatavošanai (rīk.
Ne 229/29. g. izsludin. 1929. g. „Vald.

Vēstn." 203. numurā).
Pārgrozot noteikumus ,,Ievedmuitas

atmaksa par ādām, kas izlietotas ekspor-
tēto dzensiksnu un kontini bikšu un
siksnu izgatavošanai", nosaku, ka ieved-
muita uz minēto noteikumu pamata
uz priekšu atmaksājama dzensiksnu fabri-
kai „Br. Sobocinski", likvidētās firmas
»F. J. Sobocinski" vietā.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums X2 192
1931. g. 3. novembrī.

Ievedmuitas atmaksa par līmlentām,
kas izlietotas fugoto finieru izgatavoša-
nai (Vispārējie noteikumi, rīk. Ne208/29
un 120/30. g., izsludin. „Vald. Vēstn."
1929. g. 178. un 1930. g. 115. num.).

1. Par līmlentām,kas izlietotas finieru,
ar fugotām ārējām kārtām, izgatavošanai,
atmaksājama ievedmuita pēc ievedmuitas
tarifa 177. p. 2e. pkta plus- 500/0 skaitot:

a) uz katru 1 mvienpusīgi fugotu
finieru — 6 g,
uz katru 1 mabpusīgi fugotu
finieru — 12 g vai

b) uz katru 1 normālu (4'x5') finieru
plati, vienpusīgi fugotu — 11 g,
uz katru normālu (4'x5') finieru
plati, abpusīgi fugotu — 22 g.

2. Eksportējot finierus ar fugotām
virsējām kārtām, uzņēmumiem izvedpreču
pieteikumā jāuzrāda, kāds kv. metru
daudzums resp. normālā lieluma plašu,
4' x 5', daudzums vienpusīgi fugotu un
kāds daudzums — abpusīgi fugotu finieru
ietilpst sūtījumā, bez tam uz finieru
ārējā iesaiņojuma jātaisa atzīme par
vienpusīgi un abpusīgi fugotiem finieriem.
Ekspertam, atestējot fagotos finierus,
stingri jāievēro rīkojuma JVe 208/29. g.
11. pants.

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā un līdz ar to atcelts rīkojums
Ne 78/31 (izslud. 1931. g. „Vald. Vēstn."
91. numurā).

Finanču ministra b. B. Trubiņš.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Satiksmes ministra paziņojums.

Paziņoju, ka esmu apstiprinājis pasta
un telegrāfa departamenta 1931. gada
izdevuma ,,Telegrāfa satiksmes noteiku-
mus" , kuri stājas spēkā 1932.g. 1. janvārī.

Telegrāfa satiksmes noteikumiem padota
telegrāfa ekspluatācija kā iekšzemes, tā arī
starptautiskā satiksmē, un tie satur:

1) Vispārējus noteikumus par valsts
telegrāfa tīkla iekārtu.

2) Noteikumus par telegrammu iedalī-
jumu, valodu, rakstību un pieņem-
šanas vietām.

3) Noteikumus par telegrammu tarifikā-
ciju un maksu nokārtošanas veidiem.

4) Noteikumus par telegrammu pārrai-
dīšanu un piegādāšanas kārtību adre-
sātiem.

5) Noteikumus par dienesta telegrammu
izmaiņu.

6) Noteikumus par telegrammu satura
noslēpuma ievērošanu un ziņu iz-
sniegšanu.

7) Noteikumus par telegrāfu maksu
atmaksu.

8) Noteikumus par telegrāfa grāmat-
vedību.

9) Noteikumus par telegrāfa operācijām
telefona palīgnodaļās un dzelzceļa
stacijās.

10) Noteikumus par naudas pārvedumu
telegrammām.

11) Radiotēlegrafa satiksmes noteikumus.
12) Noteikumus par telegrāfa statistikas

vešanu.

Rīgā, 1931. g. 2. novembri.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Pasta un telegrāfa departamenta
direktors B. Einbergs.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts M 34.

Pamatojoties uz noteikumiem par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas kommisija š. g. 5. novembra
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā sekošus izdevumus:

158. Pitigrilli ,,Pojas celomudrija".
Grāmatu izdevniecība ,.Renaissance ".
Spiestuvē ,,Burtnieks", Rīgā.

159. ,,Sievietes intima rokas grāmata",
pēc Dr med. Volfa, Fridlendera u. c. Iz-
devis J. Silvonens, Rīgā, K. Narkeviča
spiestuvē, Rīgā.

160. Žurnāls „Modernā Paradīze". Iz-
devējs A. Lukševics. Redaktors Ž. Spēl-
manis. Spiestuvē ,,Progress", Liepājā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnse
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras („Vald. Vēstn." 1927. g. 92. num.)
šai sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;

2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu
veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Rīgā, 1931. g. 31. novembrī.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas kommisijas

priekšsēdētājs Vold. Maldons.
Sekretārs K. Vilde.

Paziņojums
valsts zemes fondā ieskaitīto

nekustamu īpašumu lietā.
Zemkopības ministrija atsauc publikā-

ciju 1923. g. „Vald. Vēstn." 104. num.
par Ventspils apriņķī Ziras pagastā esošo
Celmu arī Krogārāju māju, ar zem. grām.
reģ. Ne 5861, ieskaitīšanu valsts zemes
fondā un paziņo, ka minētās mājas no
valsts zemes fonda ir izslēgtas.

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.
Zemkopības ministris A. Alberings.
Zemkopības departamenta

direktora v. E. Maciņš.

Paziņojums JV» 263.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savā sēdē skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietās:

1931. g. 8. decembrī, pulksten 15

Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.
2485. Līnas Feldbergs_atlīdzības pra-

sība par Talsu apriņķa Arlavas pagasta
Druviņu mājās celtām ēkām.

2486. Annas Žukovas ' atlīdzības pra-
sība par Kārsavas pilsētas apb. gab.
Ne 357F ēku.

2487. Valkas apriņķa Mēru pagasta
Palsmanes mācītāja muižas saimn.
NoNo HF, Fa, Fb, 12F, Fa, Fb, 14F, Fa,
Fb, 15F, Fa, Fb, 20F, Fa, Fb, 21F, Fa
un 22F, Mēru muižas saimn. JVeJNe 12F, Fa,
22F, Fa, 35F, 53F, 62F, 64F, 65F, 66F,
67F, Fa, 70F, Fa.

2488. Valkas apriņķa Rauzas pagasta
Rauzas muižas saimn. -NeNe 55F, 56F
un 57F.

2489. Ilūkstes apriņķa Bebrenes pa-
gasta Kameņecmuižas saimn. NeNe 26F
un 27F, Kaldabruņas muižas saimn.
Ne 55F, Bebrenes muižas saimn. NiN°64F
un 115F.

2490. Jelgavas apriņķa Naudītes pa-
gasta Jaunsesavas muižas saimn. Ne 32F,
Vecabguldes muižas saimn. Ne 30F un
Dobeles mežniecības saimn. N°N°.17F, 48F.
49F, 50F, 51F, 52F, 53F, 54F, 55F, 57F
un 58F.

2491. Jaunlatgales apriņķa Viļakas pa-
gasta Viļakas muižas Plešovas sādžas
piegr. Ne 1109F un 1110F (zeme).

2492. Valmieras apriņķa Pāles pagasta
Šķirstiņu muižas saimn. Ne 57F.

2493. Rīgas apriņķa Lēdurgas pagasta
Lēdurgas muižas saimn. Ne 75F.

2494. Rīgas Jūrmalas pilsētas Jaun-
dubultu apb. gab. N°No 1197F, U98F,
1204Fb, 1217F, 1317Fa, 1317Fb, 1335F,
1338Fa, 1338Fb, 1368Fa, 1368Fb un
1348F, Rīgas Jūrmalas pilsētas Majoru
apb. gab. N2N0 476F, 545F, 635Fc, Rīgas
Jūrmalas pilsētas Mellužu apb. gab.
NiNi 1461F, 1582F, 3323F, 3324F un
3325F, Rīgas Jūrmalas pilsētas Majoru
apb. gab. Ne 324F, Rīgas Jūrmalas pilsētas
Bulduru apb. gab. Ne 3351F un Rīgas
Jūrmalas pilsētas Asaru apb. gab.
Ne 2037 Fb.

2495. Bauskas apriņķa Svitenes paga-
sta Svitenes muižas bij. Maizītes rentes
mājas Ne 1F, Liel-Švitenes muižas saimn.
NoNs. 73F, 80F, 81F, 82F, 83F, 84F un
79F un Lielbērsteles muižas saimn.
N°.N° 6Fa, 50F, 51 F, 52F un 53F.

2496. Valmieras apriņķa Svētciema pa-
gasta Sveiciema muižas saimn. Ne 1IOF.

2497. Jelgavas apriņķa Pēternieku pa-
gasta Jelgavas mežniecības saimn. NeNe46F,
76F, 77F un 67F.

2498. Ilūkstes apriņķa Demenes pa-
gasta Lauku muižas saimn. Ne 1F un
Briģenes muižas saimn. N°N°36F un 38F.

2499. Kuldīgas apriņķa Skrundas pag-
Vēršu pusmuižas saimn. Ne 7F, Fa.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
./.gadu . . . .12— gadu 18 —
3 mēri 6— 1/2 gadu • • .10 —
ļ >t 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgāru

rindiņām Ls 4,—?-
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ? . . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdibas g^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s||§f: ? WĒ^

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: ^Ē^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qjpr Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojums par mājas alus darīšanu.
Pārgrozījums noteikumos par ievedmuitas

atmaksu.
Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.



2500. Jelgavas apriņķa Tērvetes pa-

gasta Kalna muižas nekultiv. zemes saimn.
Ne 225F, Kalna muižas rentes mājas
N<>N° 220F, 235F, 236F, 222F un 223F.

2501. Balvu pilsētas apbūves gabals
Ne 383F.

2502. Ludzas apriņķa Pildas pagasta
Restmuižas Gagaru sādžas .viens. Ne 26
uz piegr. N°N°43F, 44F atstātais mežs.

2503. Rīgas apriņķa Mangaļu pagasta
Mangaļu valsts muižas saimn. un Daugav-
grjvas mācītāja muižas saimn. Ne 5F, Fa,
Fb (Ne 9F, Fa, Fb).

2504. Rīgas pilsētas Zasulauka muižas
apb. gab. Ne 113F.

2505. Valkas apriņķa Trikātas pagasta
Trikātas muižas saimn. Ne 25F—84F.

2506. Valmieras apriņķa Dikļu pagasta
Budenbrokas muižas saimn. Ne 35F un 12F.

2507. Valmieras apriņķa Braslavas pa-
gasta Braslavas muižas saimn. Ne 43F.

2508. Valmieras apriņķa Bauņu pa-
gasta Matīšu biezi apdzīvotās vietas apb.
gab. Ne 67F.

2509. Liepājas apriņķa Asītes pagasta
Bage-Asītes muižas saimn. Ne 35F.

2510. Kārsavas pilsētas apb. eab.
Ne 357 F.

Rīgā, 1931. g. 5. novembrī.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Kuze.
Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzītis.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

6. novembra rīkojumu apķīlāts:
372. Laikraksta ,,Uz priekšu" š. g.

6. novembra Ne 5. Izdevējs E. Miezis.
Atbildīgais redaktors Oto Kudlis. Spies-
tuvē „Latvju Kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 6. novembrī. Ne 156571.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sākot ar š. g. 9. novembri vilc. Ne 325

apstāsies Torē pasažieru iz- un iekāpšanai.
Minētais vilciens aties no Tores 7.41 un
pienāks Liepājā 8.07.

Ekspluatācijas direktora v. i. P. Lielais.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka zobuārstes Olga
Ziemelis, Ida Beitlers, E. Liggers-
Lindbergs, Irma Pinkuls un Milda
Ozoliņš atsvabinātas no valsts darbinieku
rajona zobu ārstu pienākumu izpildīšanas
Rīgā, sākot ar š. g. 21. novembri.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Pasts un telefons,
I. Atklātas:

a) telefona palīgnodaļas:
Oliņas — Valkas apriņķa Trikātes

pagastā,
Skrabes — Jelgavas apriņķa Pēter-

nieku pagastā,
b) sarunu punkts:

Valdgale — dzelzceļu stacijā uz Sten-
des — Mazirbes līnijas.

II. Pārveidotas:
c) pasta palīgnodaļas par pasta un tele-

fona palīgnodaļām:

Eglukalns — Jaunlatgales apriņķa
Balvu pagastā,

Rapati — Ventspils apriņķa Piltenes
pagastā.

d) Nautrēnu pasta - telefona palīgnodaļa,
Ludzas apriņķa Nautrēnu pagastā,
par pasta un telegrāfa kantori.

e) Polkaronas telefona palīgnodaļa Rē-
zeknes apriņķa Vidsmuižas pagastā
pārveidota par pasta un telefona palīg-
nodaļu visām pasta operācijām, apvie-
nojot ar Stabulnieku pasta palīgnodaļu.

III. Iekārtotas naudas pārvedumu un
paku operācijas sekojošās pasta palīg-
nodaļas:

Annasmuižas — Rīgas apriņķa Ķēču
pagastā,

Pustiņas — Daugavpils apriņķa Pusti-
ņas pagastā,

Pauru — Rēzeknes apriņķa Sakstagalas
pagastā.

IV. Slēgts sarunu punkts Liepājas
preču kantorī.

Pasta un tēlefrafa departamenta
direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Izlabojumi.
Š. g. „Valdības Vēstneša" 238. numurā

iespiestajā rīkojumā Ne 383 izdarāmi šādi
izlabojumi:

1) 2. Veduma maksa likmēs a) Ieve-
damām precēm, attālumam 156—160 km
10. klasei uzrādīta likme ,,0;219", jābūt
,,0,218",

2) turpat, attālumam 291—295 km 7. kl.
uzrādīta likme ,,0,481", jābūt ,,0,461",

3) nākošā nodalījumā — b) Izvedamām
precēm, pret attālumu 365 km uzrādīta
I grupai likme ,,0,308", jābūt ,,0,306".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.
*

Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 247. numurā
iespiestajā Dzelzceļu virsvaldes rīkojumā
Ne 399 par Valsts dzelzceļu preču tarifa
I daļas grozīšanu, kur stāv: „Rīkojums
spēkā no 1931. g. 10. oktobra", jābūt:
„Rīkojums spēkā no 1931.g. 10.novembra".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Administratīvās nodaļas vadītājs
(paraksts).

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Daugavpils apriņķa karaklausības kommisijā
obligātoriskā aktīvā kara dienestā pieņemto Moi-
seju (Mozu) Semjona (Sīmaņa) d. C i'n s , apsū-
dzētu pēc K- s. 1. 133. p.

Cins dzimis 1894. g. 16. jūlijā (pēc ārējā iz-
skata 1899. g.), Krāslavas pilsētas piederīgs,
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Krāslavā,
Brīvības ielā Ns 3, ebrejs, jūdu ticības, mājas
izglītība, pēc nodarbošanās atslēdznieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai te
apcietjnāt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 4. novembrī.

Kāja tiesas priekšsēdētājs .
pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe,

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. seržantu Semjonu
Domenika dēlu Cerbovski. apsūdzētu pēc
K. s. I. 134. p.

Čerbovskis dzimis 1896. g. 9. jūlijā, Varšavas
pilsētas piederīgs, polis, katoļticīgs, 5 kl. reāl-
skolas izglītība, pēc nodarbošanās šofers.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai , kurai

to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 2. iecirkņa kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 4. novembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Daugavpils apriņķa karaklausības kommisijā
obligātoriskā aktīvā kara dienestā pieņemto
Michailu (Micheli-Movšu) Ābrama d. G a r n i c u,
apsūdzētu pēc K. s. I. 133. p.

Gainies dzimis 1898. g. 24. februārī Dagdas
miestā, Dagdas pagasta piederīgs, pirms iesauk-
šanas kara dienestā dzīvojis Dagdā, ebrejs, jūdu
ticības, vidusskolas izglītība, bez nodarbošanās.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora
cietumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 4. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn.H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2 .. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Pēteri Antona
dēlu Vaļu kasu, apsūdzētu pēc K. s. 1.134. p.

Vaļukass dzimis 1900. g. 15. oktobrī, Lietavas,
Kaunas apriņķa Salas pagasta piederīgs, 1919. g.
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Jēkab-
pils apriņķa Mēmeles pag. Vāveru mājās, leitis,
katoļticīgs, pagasta skolas izglītība, pēc nodar-
bošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 4. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka
bij. kareivja Ernesta Pētera d. Liepiņa
meklēšanu, kas uzsākta 1930. g. 20. decembrī
ar paziņojumu „Valdības Vēstneša" 289. numurā.

1931. g. 4. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 30. oktobra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1931. g. 230. num.
iespiesto sludinājumu par Hermaņa Miķefa d.
P ū 1 i ņ a meklēšanu, jo minētais Pūliņš ir atrasts.

Rīgā, 1931. g. 4. novembrī. JVe 128883.
Priekšsēdētāja biedra v. R ē d e r s.

Sekretāra palīgs E. Dzinējs.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Maigas Friča m. V e i t s meklēšanu,
iespiestu ,.Valdības Vēstneša" 1925.g. 206. num.

Liepājā, 1931. g. 4. novembrī. JN° 826/24. g.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
Ne 540.

23535. Feifs Ludvigs-Oskars. 35903/31.
23536. Frankels Ādams. 137/21.
23537. Gurišova Rozālija. 341/21.
23538. Mikulovs Arefijs. 35405/31.
23539. Zilberts Volfgangs-Pauls. 34236/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 7. novembrī,

pulksten 7.30 vakarā Neala un Fernera jautrā
luga ,,Nogurušais Teodors". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. -*- Svētdien,
8. novembrī, pulksten 2 dienā tautas izrādē
K. Cukmaijera ,,K ēpenikas kapteini s".
Pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi no jauna iestu-
dētā Ed. Vulfa jautrā komēdija ,,S e n s ā c i j a".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Pirmdien, 9. novembrī, pulksten 7.30
vakarā 40. pamatskolai par labu J. Akuratera
komēdija „Pr lecīgais saimnieks". —
Otrdien, 10. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
J. Pētersona komēdija „Pieklīdušais ka-
ķēns" par tautas izrāžu cenām. — Annas Bri-
ģaderes jauno lugu ,,Pastari" izrādīs pirmo
reizi 18. novembrī. '

Voldemāra Švarca 25 gada jubilejas
izrādei 16. novembrī biļetes jau dabūjamas.
Izrādīs B. Šenes komēdiju „K ad sirdis
sāk kvēlo t".

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Sestdien, 7. novembrī, pulksten 4.30 pēc pus-
dienas prof. P. Sakša viesizrādē par tautas
izrāžu cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s". — Svētdien,
8. novembri, pulksten 1 dienā „S t u d'e n t e s
v a s a r a". Pulksten 4.30 pēc pusdienas tautas
izrādē ,,Oranžu ziedi". Pulksten 8.vakarā
pirmo reizi R. Benacka muzikālā komēdija
,,Mana māsa un e s" ar Liliju Štengeli gal-
venā lomā. — Pirmdien, 9. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā L. Štengeles viesizrādē „M a n a
māsa un es". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Trešdien, 11. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā par labu Centrālai darba
invalīdu savienībai ,,Amors uz dred-
n au t a".

Interesants koncerts sagaidāms 14. novembrī,
Konservatorijā, kuru sniegs slavenais Holandes
operdziedonis Maarten van Geldern. Māksli-
nieks plaši pazīstams lielākos Vakareiropas
centros, ka Berlīnē, Londonā, Parizē u. t. t. un
tikai nejaušs gadījums dod rīdzeniekiem šobrīd
iespēju dzirdēt lielāka vēriena dziedoni viņa
vienīgā koncertā. Kartes pie Neldnera.

Konservatorijas š. g. absolventu - laureātu
dziedātājas Ernas Puknas un vijolnieka Vol-
demāra R u še v i c s koncerts 28. novembrī »
Konservatorijā.

Literatūra.
Mērniecības un Kultūrtechnikas Vēstnesis.

JVa 9—10. Latvijas mērnieku un kultūrtechniku
biedrību žurnāls. Rīgā, 1931. g.

Atpūta. JV° 366. — 1931. g. 6. novembrī.
Maksā 30 sant.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 7. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,30—20,00

100 Francijas franku 20,33—20,53
100 Beļģijas beigu ... .... 72,00—72,75
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 118,00—123,00
100 Norvēģijas kronu .... 109,00—114,00
100 Dānijas kronu 112,00—117,00
100 Austrijas šiliņu 72 ,25—73,75
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 210,40—212,00
100 Vācijas marku 122,90—123,70
100 Somijas marku 10,00—10,70
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg _ _ _
Sudrabs 1 kg _ — —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Paziņojums.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta automobilis par traktu Rīga—
Ērgļi un otrādi pārvadā pasažierus ikkatru dienu, izņemot nedēļas svētdienas. Biļetes
braucieniem pārdod automobiļa piestātnes vietās: Rīgā — telegrāfa kantora kasē
(galvenā pasta namā, ieeja no Kr. Barona ielas), pasta un telegrāfa kantoros: Suntažos,
Taurupē, Ērgļos un pasta palīgnodaļas: Zaķumuižā, Vāverē, Kangaros, Kastranē,
Jaunķeipenē un Vecogrē.

Sākot ar 1931. g. 10. novembri pasta automobilis aties un pienāks šādās stundās:

Pienāk Atiet 0 . ,-, , „ Pienāk Atiet> „ . Piestātņu nosaukums ,. .pulksten i pulksten ' pulksten pulksten

— 8.— * Rīga. g- P- nams ļ 18.12 —
(Kr. Barona un Radio ielu stūri)

8.29 8.30 Ličukrogs, p. n. (Šeluchina) 17.42 17.43
8.58 9,— Zaķumuiža', p. tf. m 17.12 17.14
9.28 9.29 Vāvere, p. n. 16.43 16.44
9.57 9.59 Kangari, p. tf. n. 16.13 16.15

10.17 10.19 Suntaži, p. t. k. 15.53 15^55
10.38 10.39 Kastrāne, p. tf. n. 15.33 15,34
11.04 11.06 Jaunkeipene, tlf. n. 15.06 15.08
11.27 11.29 Taurupe, p. t. k. 14.43 14.45
11.49 11,57 Vecogre, p. tf. n. 14,21 14,23
12.12 Y Ērgļi, p. t. k. * 14.—

Rīgā, 1931. g. 4. novembrī.
Pasta un telegrāfa departamenta direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 139*)
(156. turpinājums.)

Zemes grā- Nekustamā īpašuma Bij. īpašnieka

5mnosaukun!sAtrašanās vieta
nosaukumļ

uzvārds, vārds un tēva

& un reģ. N2N2 vārds
o. 1

Cēsu-Valkas Madonas apr.
8022. 2241 Vietalvas pag. Miglēnu Ne 12 mājas Pālens, Fridrichs-

Vilhelms Vilhelma d.
Rēzeknes-
Ludzas- Jaunlatgales apr.

Jaunlatgales

8023. Iznīcināts Kacēnu pag. Zeļenaja Grīva arī Jemeļjanovs, Nikolajs.
Manuchnovo pūs-
toša

(Turpmāk vēl).

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī. Zemkopības ministris A. Alberings.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „VaId. Vēstn." 1931. g. 209. numurā.

Redaktors M. Ārons.



Tiesu
filudinojumi.

- — '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz

2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Kārļa Gulbja pilnv. zvēr.
adv. Leo Svempa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1927. g.
30. augustā publicēto 1923. g.

29. janvāri Katrīnas pag. mir.
Andreja Reiņa d. Elkšņa 1923. g.

21. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības

uz mirušā Andreja Reiņa
dēla Elkšņa mantojumu vai
sakarā ar * šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobri.
49859 L. K° 6280/31. g.

iRīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
?uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
?2014. un 2079. p. un Balt. Pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata

:tiz Hermaņa Dukāta pilnv. zvēr.
adv. pai. Kārļa Bone lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
21. oktobrī, publicēto 1931. g.
12. janvārī Raunas pag. mirušā
Jāņa Dāvā d. Dukāta 1930. g.
20-' februārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
rņir. Jāņa Dāvā dēla Dukāta
mantojumu vai sakarā ar
.šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
.laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobrī.
19860 L. Ne 5181/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību.kop. 2451. p. pamata, uz
Ernesta un Otto Jēkaba d.
Briltu lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 21. oktobri
publicēto. 1931. g. 19. martā
Mālupes pae. mirušā Jēkaba
Dāvja d. Brilces (Brilta) f924. g.
8. decembrī pie Mālupes pagasta
tiesas ar K° 6 publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam . ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Dāvja d.
Brilces (Brilta) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kS
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobrī.
19861 L. Ka 6230/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elizes Jāņa m. Arn-
felds, dzim. Kalniņš, lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
21. oktobrī publicēto 1924. g.
28. decembrī Mēra pag. mir.
Jāņa Jāņa d. Kalniņa 1924. g.
20. decembrī mājas kartībā taisīto
testamentu , kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Jāņa d. Kalniņa
mantojumu vai * sakarā ar šo
mantojumu , kā mantniekiem, le-
gātāriem , fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
uti zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobrī.
19864 L. N° 5863/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt,
privāttiesību kop. 2451. p,
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
14. oktobrī publicēto 1931. g.

26. jūnijā Grostonas pag. mir,
Kārļa Purina 1931. g. 5. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ii
kaut kādas tiesības uz mirušā
Kārļa Pūriņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t..
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobrī.
19862 L. JVs 5615/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Amāiijas-Alīdes-Zelmas
Jūliusa m. Marienfelts (Marien-
feldt) pilnv. zvēr. adv. pal.
Jāņa Zariņa lūgumu uzaicma
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. g.
21. oktobrī publicēto 1931. g.
4. septembri Rīgā mirušās Ma-
rijas Kārļa m. Līve, pēc I vīra
Širmanis, dzim. Angers, 1931. g.
13. jūlijā pie Rīgas notāra
J. Ķreicberga publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Marijas Kārļa
meitas Līve, pēc pirmā vīra
Širmanis, dzim. Angers manto-
jumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobrī.
19863 L. J\9 6255/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Jāņa d. Galiņa,
ai. Galita pilnv. zvēr. adv. Jāņa
Ansberga lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 193.1. g. 21. oktobrī
publicēto 1931. g. 12. jūlijā
Rīgā mir. Annas Jāņa m. Upens,
dzim. Galiņš, 1931. g. 10. aprīlī
Jaunpiebalgas pag., ,,Vēc-Ķīšos" ,
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Annas-
Jāņa m. Upens, dzimt Galiņš
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās ' personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobri.
19865 L. Ks 6254/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Minnas Grāvs, dzim. Kalējs,
pilnv. zvēr. adv. Aleksandra
Jakovļeva lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 21. oktobri
publicēto 1921. g. 3. oktobri
Kalncempju pag. mir. Jāna Jē-
kaba d. Grāva 1921. g. 28. aug.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Jēkaba dēla Grāva mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunās minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma' iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobri.
19866 L. No5925/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 28. jūnijā Aiz-
kraukles pagastā mirušās Ievas
Jāņa m. Tīrumnieks, dzim. Med-
nis, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobrī.
L. JVs 6264/31. g. 19867

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 19. jūnijā Rīgā mirušā
Pēteja Kuginisa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar tp,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L.JVs 6033/31 .g.

Rīgā, 1931. g. 26. okt. 19868
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 12. jūnijā Mārupes pag.
mirušā Jāņa Krišfāņa d. Kalne-
nieka ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobrī.
L. JVs 6236/3!. g, 19869

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. gada 13. februārī Koknesē
mir. Leonida Vasilija d. Oknova
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobri.
L.Ks 6197/31. g. . 19870

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 30. septembri Rīgā
mirušās Almas Jāņa meitas
Biskaps ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobrī.
L. Ni 6210/31. g. 19871

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc notiesātā ar Tiesu Palātas
1930. g. 20. septembra spriedumu
(kas stājies likumīgā spēkā) pie
spaidu darbiem Pētera Jāņa
Krūkļa (Krūkle) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobrī.
L. J\9 5731/31. g. 19872

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata ar šopaziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs Hirša d. Le-
vins un Rebeka Dāvida m. Levins
dzim. Levins, noslēguši savstar-
pfgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1931. g.
22.oktobrī reģ. Ni 14464, ar kuļ'u
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turprn. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 4. novembri.
20671z L.6439

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. oktobri izklausījusi Ludviga
Lutca maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests „Vald.
Vēstn." 169. num. no 1928. g.
31. jūlija — nolēma: maksāt-
nespējīga parādnieka Ludviga
Lutca konkursu slēgt pieteikto
pretenziju atsaukšanas dēļ.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobrī.
L. No. 170-1. g. 19873b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.* p. paziņo, ka 1931. g.
17. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
1. februārī Dubultos mir. Luizes
Otto m. Taimiņš, dzim. Krauklis
testamentu. 2061 Iz

Rīgā, 1931. g. 4. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis paziņo, ka
saskaņā ar 1930. g. 27. jūnija
spriedumu Jūlijs Friča d. Sleņģis
uz Sodu lik. 209. p. pamata par
pielaisto netīrību savā pārtikas
preču tirgotavā 1930. g. 30. maijā
sodīts ar Ls 20,—, vai pierādītā
maksāt nespējas gadījumā ar
sešām dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā 1930. g.
21. jūlijā un izpildīts. Slenga tir-
gotava atrodas Jaunlatgales ap-
riņķa, Liepnas pagastā, Liepnas
biezi apdzīvotā vietā.

Viļakā, 1931. g. 31. oktobrī.
20542z JNs 714/30/kr.

Dignājas pagasta tiesa,

Jēkabpils apriņķī, pamatojoties
uz savu š. g. 7. jūlija lēmumu un
pagasta tiesas lik. 108. un 109.p.,
dara zināmu, ka laulāts pāris
Jānis un Emīlija Vagulāni pieņem
bērna vietā (adoptē) Jāni Mār-
tiņa dēlu Leitieti, piešķirot vi-
ņam visas likumīga bērna tiesības.

Kam būtu kādi iebildumi pret
šo adopciju, tiek uzaicināti pie-
teikties šai tiesai triju mēnešu
laikā no sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ar brīdinā-
jumu, ka vēlāk nekādi iebildumi
netiks ievēroti un adopcija tiks
apstiprināta. 20551 z

Dignājā, 1931. g. 3. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. novembri, pulksten 12 dienā.
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā JVs 21, ekspr.
kant., pārdos otrā izsolē Izaka
Mizrocha kustamo mantu, sastā-
vošu no nercādas kažoka, no-
vērtētu par Ls 3000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. nov. 20699

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. novembri, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Audēju ielā JVs 13, veikalā,
pārdos Esteres Šimanovičs kust.
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, novērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. nov. 20695
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ks 13, pārdos
Jāņa Šlessera kustamo mantu,
sastāvošu, no bormašīnas, laktas
u. c, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. okt. 20692
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mer-
ķeļa ielā JSfs7, dz. 8), paziņo, ka
1931. g. 14. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Slokas ielā JNs 104,
pārdos otrreizējā izsolē Emilijas
un Andreja Liepu kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, gramafo-
na, vienas govs, 20 vistām u. c.
un novērtētu par Ls 890,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. novembrī.
20673 L. Ko 1037

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā
1932. g. 7. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgā, Apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē nekustamā īpašuma
pārdošana pie Annas, Fridricha
un Pētera Ausekļa ir atcelta.

Rīgā, 1931. g. 6. nov. 20596
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildīt, (kanc: Rīgā, L. Maskavas
ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
14. novembrī, pīkst. 10,10 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā pie sark. spīķ.
materiālu nolīkt. Rubina Kagana
prasībā pārdos 2. izsolē Mendeļa
Dolgopolska kustamo mantu,
sastāvošu no ozola plankām, no-
vērtētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931
^

g. 29. okt. 20689
Stendes pagasta valde izslud.

par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi JVs 246, izdotu
no Stendes pagasta valdes 1931.g.
28. janvārī Marijai Ganiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo, ka
1931. g. 14. novembrī, pīkst.10.20
dienā, Rīgā, 1. Maskavas ielā
JVs 21/23, sētā, ,,Darmstādter und
Nationalbank, Berlīnē" prasībā
pārdos II izsolē Jankeļa Dubrova
kustamo mantu, sastāvošu no
100 saiņiem lupatu, ā 200 kg
un novērtētu par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. okt. 20690

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo, ka
1931. g. 14. novembri, pīkst. 10.20
dienā, Rīgā, 1. Maskavas ielā
JVs 21/23, spīķeri, ,,Darmstadter
und Nationalbank, Berlinē"
prasībā pārdos Jankeļa Dubrova
kustamo mantu, sastāvošu no
lupatām un novērtētu par
Ls 1350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. okt. 20691

Rīgas apgabali. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. novembrī, pīkst, '/zdienā,
Stopiņu pag. Rūķu mājās pārdos
Tirdzn. P/S.„Lauksaimnieks" kus-
tamo mantu, sastāvošu no
2 zirgiem, droškas, 4 govīm,
2 telēm un novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
>L Rīgā, 1931. g. 29. okt. 20682

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 14. novembrī, plks 't.'/22
dienā, Ikšķiles pag., Emilijas
muižā pārdos Jura Kalniņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no
2 zirgiem, 6 govīm un teles un
novērtētu par Ls 1850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāi došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. okt. 20681

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz Arnolda Dzirkala, dzīv. Val-
deķu muižā, Talsu apr., Kandavas
pagastā, lūgumu paziņo, ka Ar-
nolds Dzirkals atsauc visas bez
izņēmuma pilnvaras, izdotas no
viņa Pēterim Dzirķalam ku-
stamas un nekustamas mantas
iegūšanai, atsavināšanai, ieķīlā-
šanai, naudas saņemšanai un
lietu vešanai, līdz ar visiem uz
minēto pilnvaru pamata tālāk
izdotiem pārpilnvarojumiem.,

Tukuma notārs P. Valters,
pamatojoties uz 1916. gada 3. jū-
lija likumu un tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavi-
nāšanu, ka saskaņā ar akti, aplie-
cinātu no viņa 1 *931. g. 4. nov.,
ar reģ. JVs 2737 no uzņēmuma
zem firmas ,,V. Krevtenbergs un
K. Ješinskis , Tukumā, Lielā
ielā JVs 1, skaitot no 1931. g.
18. maija ir izstājusies V. Krey-
tenberga mantojuma masa un
uzņēmums līdz ar aktīvu un pa-
sīvu ir pārgājis Kārļa Ješinska
vienīgā. īpašumā. 20642z

'Citu iestāžu
sludinājumi.

L— -
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g,
16. novembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs75, dz. 26,
pārdos vairāksolīšanā Benceļa
Kristāla kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 930;— un sastāvošu
no daž. mantām, viņa dažādu
nodokļa parādu segšanai. 20688

Rīgā, 1931. g. 5. novembrī.
Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1931. g. 13. novembrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Ķieģeļu
ielā JVs 2 garāžā dēļ vispār,
apdroš. s-bas nel. gadīj. prasības
lietā pārdos firm. ,,Auto-remonts"
pieder, kustamo mantu, sastāv,
no viena smagā lietota "automo-
biļa un novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 16. novembrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Ģert-
rūdes ielā JVs 30, dz. 18, pārdos
Pētera Straduļa kustamo mantu,
sastāvošu no viena melna smo-
kinga uzvalka, Rīgas pagaidu
strādnieku slimo kases prasības
lietā pret viņu par Ls 102,15.
un novērtētu * par Ls 30,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Maskavas ielā JVs 95, pār-
dos vairāksolīšanā Apmāna un
biedr. Jaungaiļu kustamo mantu,
sastāvošu no „Ševro!et" firmas
auto, vieglā un novērtētu par
Ls 450,—. Dabūt ziņas par pār-
dodamo mantu, kā ari apskatīt
to varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 20663z

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1 b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Bērzaunes pagasta valdes
telpās 1931. g. 22. decembrī,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Jāņa Augusta d. Ozoliņa
tiesības uz Madonas apriņķa
Bērzaunes pagasta Kapu muižas
jaunsaimniecību JVs 5 F ar ēkām,
meiiorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" JVs35, lap. pusē 8,
kārtas JVs 9345).

2. Saimniecība sastāv no:
a" zemes kopplatībā 17,84 ha;
b) dzīvojamās ēkās, kūts un

siena šķūņa.
3. So' līšana sāksies no Ls 2700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 540.—:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz V»
no nosolītās summas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 5. novembrī.
20683 JVs a. C. 727

Sludinājums.
1931. g. 30. septembrī Iekš-

lietu ministris, caurskatot zemāk
minēto Latvijas pilsoņu lūgumus
dēļ uzvārdu maiņas, atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas prasības, paredzētas
1920. g. 15. septembra likumā
par uzvārdu maiņu;

2) ka no šā gada ,.Valdības
Vēstnesī 140. num. iespiestās
šo lietu publikācijas pagājis li-
kumā par uzvārdu maiņu 8. p.
paredzētais triju mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

3) ka iebildumi publicētās uz-
vārdu maiņas lietās nav celti;
ka ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

I. 1) Rūdolfam Maļinovskim
un viņa sievai Katrīnai turpmāk
saukties uzvārdā „Līdums";

2) Jānim (Johans)-Eduardam
Smukausim (Smukaus), viņa sie-
vai Īdai-Antonijai, meitai Val-
dai-Malvīnei, dēliem: Herber-
tam-Osvaldam un Edgaram-Ro-
bertam turpmāk saukties uz-
vārdā „Strautnieks";

3) Jānim-Robertam Mikalov-
skim, arī Michalovskis, viņa sie-
vai Alīdei-Ernestīnei, dēliem:
Jānim - Nikolajam un Vilim
turpmāk saukties uzvārdā
,,Austrums":

4) Ādolfam Bajāram, arī Bo-
jaram, viņa sievai Mirdzai-
Austrai un meitai Dzidrai turp-
māk saukties uzvārdā „Bajārs".;

5) Ansim (Hans)-Ādolfam Kap-
teinim - Rapai (Rapp) turpmāk
saukties uzvārdā „Rapa";

6) Žanim Kubliņam-Kartupe-
lim turpmāk saukties uzvārdā
„Kubliņš";

7) Fridricham - Magnusam
Hāzenfūsam turpmāk saukties
uzvārdā „Albāts";
, 8) Jānim-Robertam Pūlegam,
arī Pūlijam turpmāk saukties uz-
vārdā „Pūliņš";

9) Augustam Zābakam turp-
māk saukties uzvārdā „Straut-
malis";

10) Abe-Eliasam Abragamso-
nam, arī Abramsonam , viņa sievai
Basei, dēliem: Ābramam un
Icchokam turpmāk saukties uz-
vārdā „Ābramsons".

II. Visus dokumentus kā
pases, apliecības, "pilnvaras, lī-
gumus, kvītes u. t. t, kas izdoti
līdz šim uz lūdzēj u uzvārdiem
no visādām iestādēm kā arī
valsts amata un privātām per-
sonām, skaitīt kā izdotus uz
lūdzēju jaunajiem uzvārdiem.

Lēmumi stājušies spēkā ar
1931. g. 30. septembri.

Rīgā, 1931. s. 5. novembri.
JVs 47350-v. 2()684z

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina ' par ned. .
šādus nozaudētus dokumentus:
Lietavas iekšzemes pasi un leģi-
timācijas biļeti, ?izcrotu.no Žeinies
pag. valdes, Lietavā, ar Ka 172392
ar Pētera Pāvila d. Karošas v.



Latvijas Gniversit. mācības un izmēģinājumu mežniecība
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 19. novembrī, mežniecības mežziņa kancelejā, Aucē,

āāBM&OŠMM mcŽU
(š. g. 29. oktobra izsolē nepārdotās vienības)

uz parastiem mežu departamenta līgumu nosacījumiem.

Izsoles Pēc Num. Nover- Droš. nauda

vien. Apgaitas, kvartāli, atdalās plāt. koku Koku suga tējums Izcirf. Mežu
MiNo ha skaits Ls , tIrI". kult.

sanai darb.

. i Ramaņa apg., kv. 11, atd. 1 . 2,10 — egle, bērzs, alksnis .\ „.) i«g a,>«
'\ Strazdiņa apg., kv. 4, atd. 1 . 0,57 — egle, priede . . ./ "4 > ,~ "5-S «

( Zvirbuļa apg., kv. 40, atd. 1 . — 614 egle ļ I 0 ,!š g o ,!3 jS
2. {Zvirbuļa apg., kv. 46, atd. 2 . — 452 egle \ 580 c ^£ 0^B(Zvirbuļa apg. kv. 47, atd. 1 . — 907 egle, bērzs, alksnis) -Sg|S-j *=ļ
3. Strazdiņa apg., kv. 4 .... — 583 egle, priede . . . 2210 J &| -i

Solīšana sāksies pulksten 11.30.
Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas no no-

vērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā

no piedāvātās summas, netiks atzītas.
Kā drošības naudu mežniecība pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par

viņu nominālvērtību; 2) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas; 3) banku
akceptētus čekus ar uzrakstu, ka banka pēc čeka naudu pilnos apmēros izmaksā uz pirmo pie-
prasījumu; nosolīšanas gadījumā pircējam čeki 3 dienu laikā jāapmaina.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru
darbiem. Šo drošības naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar terminu līdz
līguma notecēšanas dienai.

Mežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecības mežziņa kancelejā, Aucē, tālr. Auce .Ne 22.
20670 Mežniecības vadītājs.

Meitenes muitnīca

s. g. 3. novembra kopsede nolēma
aizturētos 30. oktobrī Berlines-
Rīgas vilcienā pie Igaunijas pils.
Emmas Goerts 2 zīda audumu
gabalus, pamatojoties uz Muit.
lik. 1022. p., konfiscēt, kā slēptus
no kontroles.

Lēmumu var pārsūdzēt muitas
departamentam, pie kam pār-
sūdzība iesniedzama caur Meite-
nes muitnīcu 3 nedēļu laikā no
lēmuma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī , pieliekot zīmogmarkas
par 80 sant. 20648z

Liepājas-Aizputes apriņķa pol.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 30. novembri, pīkst. 10,
pārdos Aizputē, Liepājas ielā
Ks 5, otrā atklātā ūtrupē kustamu
mantu, piederošu Dāvidam un
Menochai Jozefiem, sastāvošu no
viena koka kubla jēlādas iz-
gatavošanai ar dzelzs piederu-
miem un ādas siksnu, pieciem
koka kubliem, viena čuguna
katla, diviem galdiem, vien. de-
cimālsvariem ar atsvariem, viena
buka ar koka stellēm ādu ģē-
rēšanai, viena ādu izgata-
vošanas ' ruļļa koka stellēs
ar tērauda spiedni, viena
ar elektrību dzenama motora
ar visu stellējamo komplektu,
30 gab. egļu koka kārtīm,
13 vistām, viena bērza koka bu-
fetes, viena skapja, vienas tēj-
mašīnas ar niķelētu paplāti un
mazu galdiņu, astoņiem krēs-
liem un ^ viena dīvanaun novērt,
kopā par Ls 565,— īres parāda
un tiesas izdevumu piedzīšanai
par labu Aleksandram Bernicam,
saskaņā ar Aizputes pilsētas
īres valdes izpildu rakstiem no
25. marta un 23. aprīļa ar
JVs JVs 3 un 4. 20650z

( ^ ļ-Dažādi
sludinājumi.

Latvijas spirtrūpniecifias
akciju sabiedrības

akcionāru
ārkārtēja pilna sapulce

tiek sasaukta 1931.g. 30.novembrī
pīkst. 13, L. Miesnieku ielā 11,
dz. 2a.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes ziņojums.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 20667z

A/S. Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi Ks 408708. 20678z

ARc. saD. Baltijas kokvilnas vērptuves un austuves, Rēvelē,
Rīgas nodaļa: Herdera laukumā JVs 1.

Ģiittmce 1930. g. 31. decemorī.
AKTĪVS. Ls PASĪVS. Ls

Inventārs 9 778,81 Akciju kapitāls 240 000 —
Atlikums no kapitāla, remonts . . . 770,71 Rezerves kapitāls 113663,08
Kase. 20 951,14 Amortizācija 5 836,52
Tekoši rēķini kredītiestādēs .... 44861,80 Aizņēmumi pret ieķīlājurņ. (On call) 204693,74
Saņemšanas vekseļi: Pircēju vekseļi uz inkaso 118 954,28

a) portfelī 92 330,79 Kreditori:
b) uz inkaso bankās ....... 277097, 17 a) iekšzemes — dažādas 888246,89

Vērstpapīri 8 635,— b) ārzemes 41 714,18
Debitori: Pārejošas summas ......... 306,71

atklāti: iekšzemes — dažād. . . . 119 198,28 Peļņa: par 1930. g 7 127,79-
A/S. „Rīgas Mnfkt.". . . 758 857,53

šaubīgi: 70012,08
Preces:

a) jēlvielas pr. ceļā ....... 33063,78
b) kattūn pr. ceļā . 64 265,72
c) šujamie diegi nolikt. 22 922,22
d) jēlvielas pr. nolikt. ...... 18922,86
e) kattūn pr. nolikt 50 800,55
f) apstrādātas pr. nolikt 25 296,03
g) Mule — diegi ..

^
2 578,72

Ls 1 620 543,19 Ls 1 620 543,19

(Peļņas um zaudējumtn fiomts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 53 320,— Ienākunis uz preču pār-
Tekoši izdevumi 109 162,74 došanu — brutto ie-
Apdrošināšana 3 388,65 nākums 3 176 613,02
Amortizācija 977,88 Atlikums pēc inventūras:
Dažādi izdevumi un zaudējumi: Gada sākumā .... 715367,16

a) kapitāla remonti 548,60 Iepirktas preces par
b) zuduši parādi 7 311,02 puscenām . . . . . 2615 213,21
c) zaudējums uz Mule — diedziņiem 659,63 ~, Q „_„„ „^

Tīra pelna' ojoUoou,o/
1930 g oelna 7 127 79 Atlikums pēc inventūr.g. pema / i^, /y gadg beļgās . . 217 849,88 3 112 730,49

Ls 63882,53
Dažādi ienākumi:

a) Rīgas Mnfkt. provi-
zīja un izdev. dalība
par pārdotām precēm 118 256,28
b) dividendes .... 213,60
c) saņemt, atlīdzināj. 143,90 118 613,78

20668b Ls 182 496,31 Ls 182 496,31

Maksātnespējīgā parādnieka
Arveda Griķa konkursa valde
sasauc

kreditoru pilno sapulci
š. g. 17. novembrī, pulksten 6.30
vakarā, Jura Alunana ielā Ks 3,
dz. 2 ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes darbības pār-

skats;
2) konkursa slēgšana;
3) dažādi jautājumi. 20679b

Maksātnespējīgā parādnieka
Zoracha Gutkina

kreditoru sapulce
notiks š. g. 26. nov., pulksten 6
vakarā Rīgā, Alberta ielā Ks 2,
dz. 4.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) konkursa valdes ziņojums;
3) maksātnespējības raksturs;
4) konkursa valdes atlīdzība;
5) konkursa slēgšana. 20680z

Cintumuižas tūku manufaktūra a/s, agr.W6hrmann un dēls,
Rīgas nodaļa.

Bilance 1930. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Preces: Kapitāls 50000,—
Noliktavā 39 699,60 Peļņas un zaudējumu
Muitas noliktavā . 7 816,13 konts:

Cintumuižas tūku ma- Peļņa par 1930. g. . . 1 287,92
nufakt. pārvalde,TaI-
linnā ...... . 3772,19

Ls 51 287,92 Ls 51 287,92

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

Izdevumu konts: Vilnas preču kontam
Tirdzniecīb. zīme par Brutto peļņas pārne-
1930. g 300— sums .. ' .... 1 587,92

Bilances konts:
Peļņas pārnesums par
1930. g. . . . . . 1 287,92

20669z Ls 1 587,92 Ls 1 587,92

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ks 4492, izdotu no 3. Jelgavas
kājnieku pulka kom. 1926. g.
29. maijā ar Pētera Ignata d.
Baltrunas, dzim. 1903. g. vārdu.

Iekšlietu Imigrācijas un tūrisma
nodaļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ns 002914D, izdotu 1931. g.
1. aprīlī, iekšlietu ministrijā
ar Ļeva Raskina vārdu. 20676

Aviācijas pulka komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Ks 765, izd.
1928. g. no Zemgales artilērijas
pulka komandiera uz virsdieneta
seržanta Fricis Freimanis vārdu.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ks 20694,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1931. g. 22. maijā ar Emils
Goiļevičs. dzim. 1908. g. vārdu.

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izslud. par ned. šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi ser. CK Ks 19558, izdotu no
Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieka 1931. g. 5. martā ar
Jāņa Aleksandra Brikovska v. un
2) Lietavas robežas pārejas at-
ļauju Ks 193790, izdotu no Žei-
meles pag. valdes Lietavā 1931.g.
4. jūlijā ar Zelmas Jēkaba m.
Irbe vārdu. 20564z

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā par.
Latv. iekšz. pasi Ke 893, izd. no
šīs pag. valdes 1920. g. 27. martā
ar Augusta Indriķa d. Rudzīša
vārdu. 19170o

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. B Ks 004480, izd. no
Daugavpils prēf. 1930. g. 3. dec.
ar Natālijas Svirskis vārdu. 19193

Rucavas pag. valde izsludina
par bojā gājušu Latv. iekšz. pasi
ser. ML Ks 017520/2508, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 16. jūn.
ar Katrīnes Vizulis vārdu. 19173o

Vandzenes pagasta valde, Talsu
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ks 3171, izdotu no sapieru pulka
komandiera 1927. g. 28. maijā ar
Jāņa Kristapa d. Freimana v.

Beļavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MT Ks 017091/92,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
ar Jāņa - Aleksandra Līkansis
vārdu. 191710

Bēnes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LL Ks 9689, izd. no
šīs pag. valdes 1929. g. 29. janv.
ār Lūcijas Jāņa m. Valners, dzim.
Mitrevics vārdu. 19276o

Kastranes pagasta valde atsauc
savu 1931. g. „VaId. Vēstn.
Ks 225 iespiesto sludinājumu par
Jāņa Andreja d. Bēriņa pases
nozaudēšanu, jo minētā pase ir
atrasta. 19513z

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ks 3458 ser. JT
Ks 013158, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 18. apr. ar Marijas
Puzans vārdu. 19278o

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ks 5790 ser. JV
Ks 016990, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 29. sept. ar Pētera
Ķucins vārdu. 19279o

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ks 1069 ser. JN
JVs 001069, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 6. dec. ar Jura Baiks v.

Kuldīgas apr. 2. iec. pol. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. LZ
Ks 003181, izd. no Kuldīgas apr.
pol. 2. iec. pr-ka 1929. g. 26. sept.
ar Kārļa Planics vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. LZ Ks 002527,
izd. no Kuldīgas apr. pol. 2. iec.
pr-ka 1928. g. 6. martā ar Mārtiņa
Redīzs vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi
ser. LZ Ks 015448, izd. no Sātiņu
pag. valdes 1927. g. 30. nov. ar
Pētera-Žaņa Hartmanis vārdu;
4) Aizputes-Kuldīgas kara apr.
pr-ka izd. kara kļaus, apliecību
JVs 8943 no 1924. g. 25. jūl. ar
Pētera-Žaņa Hartmaņa vārdu. _

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ks 3072 ser. JT
JVs 012672, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 9. martā ar Antona
Jaunošans vārdu. 19277o

J$t*€.ijtM ma&tctlKtbas
„(famia "

akcionāru pilna sapulce
notiks 1931. g. 28. novembrī,
pulksten 17, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, Brīvības ielā Ks 23,
dz. 6 ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums.
3) Pārskats par sabiedrības dar-

bību.
4) Jautājums par sabiedrības

likvidāciju.
5) Likvidācijas kommisijas ier-

vēlēšāna.
6) Dažādi jautājumi. 20687

Gnsfiizas pini. sab.
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
ši sabiedrība tiek likvidēta, kam-
dēļ uzaicina ikvienu, kam būtu
kādas prasības no viņas pieteikt
tādas 2 nedēļu laikā no šīs publi-
kācijas iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī". Ks 10. 20666z.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Uidzemes artilērijas pulks
pārdos mutvārdu un rakstveida vairāksolīšanā š. g. 10. novembrī,
pulksten 10, Rīgā, Artilērijas kazarmās, pulka saimniecības daļā,

šādos daudzumos dažādas armijai
nederīgas vecas mantas:

virvi 135 kg, dažādas lupatas 3035 kg, metāla lūzumus 617 kg,
dažādas ādas un zirgu lietas 1488 kg, gumiju 106 kg u. t. t.

Mantas var apskatīt un ar vairāksolīšanas noteikumiem
iepazīties otrdienās un piektdienās no pulksten 9 līdz 15, pulka
saimniecības daļā. ļ^ 19221

4wtmmm^4i * >• g- '*>. novembrī, pulksten 1 diena, pārdos
SvE&UgP'C. „Baltrustra" Balt. - Kriev. transp. un preču
nol. A./S. birojas telpās, Vaļņu ielā 2 tās pašas akc. sab. uzde-
vumā, uz attiecīgās personas rēķina pret tūlītēju samaksu atklātā
vairāksolīšanā: 40 gab. taupības apkurināšanas krāsnis, sistēma
„American Ks 4" no kuriem 5 gab. atrodas nomuitoti augšminētās
firmas birojā, bet pārējie 35 gab. nenomuitoti Rīgas muitas no-
liktavā. Tuvākās ziņas ,,Baltrustra" augšminētā birojā,

20693 Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 25. novembrī, pulksten 12 dienā,
Pļaviņās, pilsētas valdes telpās,

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmo malku

IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 60 vienības, vērtībā no
Ls 10,— līdz Ls 846.—.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 20647 *

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 7. decembrī, pulksten 12 dienā,
IV Jaungulbenes iecirkņa mežziņa kancelejā, Jaungulbenes muižā,
augošu mežu un saimniec. kārtā sagatavotus materiālus
no IV iec. mežniecības, kopā 2 vienības, vērtībā Ls 355,—
un Ls 514,—.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobrī un 30. decembrī apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iecirkņu
mežziņa. * 20646

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 8. decembrī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Alūksnē, Brīvības ielā Ks 20,
augošu un atmirušu mežu, sekvestrētus meža materiālus,
koka būvmateriālu atlikumus un stirnu barošanaisagatavotā

siena atlikumus
1, 11, 111, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 77 vienības,

vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 3536,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929.g.

3. oktobrī un 30. decembrī apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās

vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā, Alūksnē, Brīvības

ielā Ks 20, tālrunis Alūksne 11. 20645

Valsts spirta un degvīna Rīgas noliktava,
Pionieru ielā Ks 4-a, izdos š. g. 17. novembrī, pulksten 10,

rakstv. izsolē pergamenta piegādi:
31 mn *5© «žg
2T ., 55© ,.

Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiesniedz ar zīmog-
nodokli apmaksāts piedāvājums slēgtā aploksnē ar uzrakstu ,,Uz
1931. g. 17. novembra pergamenta izsoli".

Pirms izsoles katram dalībniekam jāiemaksā drošības nauda
Ls 2 0,— apmērā.

Tuvākas zinas un noteikumi valsts noliktavā darbdienās no
pulkst. 9—15. L3644 20698

P. i departamenta salvenā Ha
izsludina š". g. 24. novembrī

rakstveida izsoli uz

10.000 ks svinu, bluķos.
Izsole notiks minētā datumā pulksten 11, p. t. departamenta

galvenās darbnīcas Komercdaļā, Vidzemes šos. 19. Izsoles dalīb-
niekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no piedāvājumu
kopsummas. Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas
komercdaļā. Vidzemes šos. 19, darbdienās no pulksten 10—12 un
no 12,30—14. L3640 ? 2* 20697

1931. g. 21. novembrī, pulksten 11 dienā,
Cēsu pilsētas valdes telpās, Rīgas ielā 7,

pārdos puofisHā vaitā&soiīšanā
Cēsu pilsētai un Sisr. Soldners

piederošo nekustamo mantu

(divstāvu ķieģeļu namu),
atrodošos Cēsīs, Palasta ielā 5 ar krep. Ks 117-C. Solīšana sāksies

no Ls 26.000,—.
Bez tam turpat blakus atrodošais (Palasta ielā Ks 7)

gruntsgabals ar ēkām ar krep. Ks 117B tiek pārdots uz brīvas
vienošanās pamata. 20644

Ar tuvākiem izsoles noteikumiem interesenti var iepazīties
pilsētas valdē vai ari tie uz pieprasījumu tiks izsūtīti pa pastu.

1931. g. 5. nov. Cēsu pilsētas valde un Sigr. Soldners.

F.MJelgavas cubura fabrika
izsludina

raRstueidti sacensību
1931. g. 11. novembrī, pīkst. 11
fabrikas kantorī, Jelgavā, uz

2400 koka kastu daļu
komplektiem graudu
cukura iesaiņošanai.
Ar tuvākiem sacensības un

techniskiem noteikumiem var
iepazīties F. M. Jelgavas cukura
fabrikas kantorī, Jelgavā un
Rīgas birojā, Noliktavas ielāKs I.


	Valdības Vēstnesis no. 251 07.11.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193뀸ࢥ����
	Rīkojums.�〱㉢〰㘲
	Valdības iestāžu paziņojumi.�偦䕤@�٦﹦�ৗά怂¿鿷�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Paziņojums.�����
	Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 139*) (156. turpinājums.)�숗����6ㄱ2㜸㡪숗聪숗����7㈲
	Article
	Tiesu filudinojumi. – — '
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi. L— –�蠁䔇遥紗Ȁ켁ࠆ⡔
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Meitenes muitnīca�衻딗ȀԀ
	( ^ ļ -Dažādi sludinājumi.�ㄲ㈳�悅딗Ȁ☀ࠆ堪脎킅딗Ԁ
	ARc. saD. Baltijas kokvilnas vērptuves un austuves, Rēvelē,���������������
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


